LandesbezirksschielR3en 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 2 Ort: Briinen Datum: 21.04.2012

Mannschaftsergebnisse

KK-Gewehr angestrichen Klasse: Senioren
Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10  Gesamt
1 B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. | Brey, D. 182 R.
Brey, A. 179 R.
Gillner, G. 178 R. 4 20 539 R.
2 St. Corn. Broekhuysen | Ripkens, J. 183 R.
Hein, M. 178 R.
Konig, R. 178 R. 5 17 539 R.
3 St. Willibrord Wardt | Heidel, H. 177 R.
Ingenlath, H. 175 R.
Schwarze, R. 172 R. 5 15 524 R.
4 St. Corn. Broekhuysen 1 Schmitz, W. 169 R.
Zangers, H. 157 R.
Fongern, H. 135 R. 34 9 461 R.
5 St. Lamb. Bienen | Passmann, A. 176 R.
Drath, J. 159 R.
Koster, H. 125 R. 51 11 460 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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Wettkampf Nr. 2

KK-Gewehr angestrichen

Platz

© 00 NO Ul A WN P

NNBRPRPREPRRERRRRPR
PO OWOoWwW~NOUMWNIERO

Name, Vorname

Kroschewski, Gerd
Berndsen, Klaus
Ripkens, Josef

Brey, Dieter

Brey, Ans

Thesing, Arnold
Gillner, Gunter

Hein, Manfred
Kdnig, Rudi
Passmann, Arno
Stokman, Alfred
Schmitz, Werner
Dormann, Adolf
Velders, Hendrik-Jan
Flintrop, Karl-Heinz
Gortz, Hans-Willi
Wolf, Herbert
Zangers, Hans
JanBen, Paul
Hellebrand, Hermann
Kaltenborn, Hermann

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Briinen

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren |
Bruderschaft

St. Seb. Oermten-GroBholthuysen
St. Georg Hiithum-Borghees
St. Corn. Broekhuysen

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.
B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Georg Hiithum-Borghees

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.

St. Corn. Broekhuysen

St. Corn. Broekhuysen

St. Lamb. Bienen

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Corn. Broekhuysen

St. Bernhardus Rossenray

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Ant. Honnepel

St. Ant. Honnepel

St. Ant. Honnepel

St. Corn. Broekhuysen

St. Ant. Honnepel

St. Seb. Emmerich

St. Seb. Emmerich
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Datum: 21.04.2012
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Teiler

277
273
156
413
336
285
177
435
211
262
398
307
319
246
121
237
212
276
317
277
921

Ringe

186
185
183
182
179
179
178
178
178
176
169
169
169
168
163
161
158
157
156
153
133
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Wettkampf Nr. 2

KK-Gewehr angestrichen

Platz
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Name, Vorname

Heidel, Herbert
Ingenlath, Hermann
Schwarze, Rolf
Berndsen, Kurt
Friicht, Rolf
Brugmann, Werner
Haan, Erich

Giesen, Heinz
Ehren, Peter

Drath, Johannes
Fongern, Hermann
Koster, Hubert
Kraayvanger, Friedel

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Briinen

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft

St. Willibrord Wardt
St. Willibrord Wardt
St. Willibrord Wardt
St. Seb. Emmerich

B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.
St. Bernhardus Rossenray
St. Martinus Elten-Grondstein

St. Seb. Bislich

St. Nikolaus Veen-Winnenthal

St. Lamb. Bienen

St. Corn. Broekhuysen

St. Lamb. Bienen
St. Seb. Emmerich
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Datum: 21.04.2012
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Teiler

311
303
39
473
3382
663
637
383
785
1017
590
1850
993

Ringe

177
175
172
168
168
166
164
162
161
159
135
125
108
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