Landesbezirksschießen 2012 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 2 Ort: Brünen Datum: 21.04.2012

Mannschaftsergebnisse

KK-Gewehr angestrichen Platz Bruderschaft	Klasse: Senioren Schützen	Einzel	Differenz	X 10	Gesamt
1 B.S.V. Rees-Feldmark-GrBergsw. I	Brey, D. Brey, A. Gillner, G.	182 R. 179 R. 178 R.	4	20	539 R.
2 St. Corn. Broekhuysen I	Ripkens, J. Hein, M. König, R.	183 R. 178 R. 178 R.	5	17	539 R.
3 St. Willibrord Wardt I	Heidel, H. Ingenlath, H. Schwarze, R.	177 R. 175 R. 172 R.	5	15	524 R.
4 St. Corn. Broekhuysen II	Schmitz, W. Zangers, H. Fongern, H.	169 R. 157 R. 135 R.	34	9	461 R.
5 St. Lamb. Bienen I	Passmann, A. Drath, J. Köster, H.	176 R. 159 R. 125 R.	51	11	460 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Landesbezirksschießen 2012 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 2 Ort: Brünen Datum: 21.04.2012

Einzelergebnisse

KK-Gew	ehr angestrichen	Klasse: Senioren I			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Kroschewski, Gerd	St. Seb. Oermten-Großholthuysen	9	277	186
2	Berndsen, Klaus	St. Georg Hüthum-Borghees	6	273	185
3	Ripkens, Josef	St. Corn. Broekhuysen	8	156	183
4	Brey, Dieter	B.S.V. Rees-Feldmark-GrBergsw.	6	413	182
5	Brey, Ans	B.S.V. Rees-Feldmark-GrBergsw.	7	336	179
6	Thesing, Arnold	St. Georg Hüthum-Borghees	6	285	179
7	Gillner, Günter	B.S.V. Rees-Feldmark-GrBergsw.	7	177	178
8	Hein, Manfred	St. Corn. Broekhuysen	5	435	178
9	König, Rudi	St. Corn. Broekhuysen	4	211	178
10	Passmann, Arno	St. Lamb. Bienen	5	262	176
11	Stokman, Alfred	St. Martinus Elten-Grondstein	5	398	169
12	Schmitz, Werner	St. Corn. Broekhuysen	4	307	169
13	Dormann, Adolf	St. Bernhardus Rossenray	2	319	169
14	Velders, Hendrik-Jan	St. Martinus Elten-Grondstein	3	246	168
15	Flintrop, Karl-Heinz	St. Ant. Hönnepel	2	121	163
16	Görtz, Hans-Willi	St. Ant. Hönnepel	2	237	161
17	Wolf, Herbert	St. Ant. Hönnepel	3	212	158
18	Zangers, Hans	St. Corn. Broekhuysen	4	276	157
19	Janßen, Paul	St. Ant. Hönnepel	2	317	156
20	Hellebrand, Hermann	St. Seb. Emmerich	2	277	153
21	Kaltenborn, Hermann	St. Seb. Emmerich	0	921	133

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Landesbezirksschießen 2012 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 2 Ort: Brünen Datum: 21.04.2012

Einzelergebnisse

KK-Gew	ehr angestrichen	Klasse: Senioren II			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Heidel, Herbert	St. Willibrord Wardt	6	311	177
2	Ingenlath, Hermann	St. Willibrord Wardt	6	303	175
3	Schwarze, Rolf	St. Willibrord Wardt	3	39	172
4	Berndsen, Kurt	St. Seb. Emmerich	6	473	168
5	Frücht, Rolf	B.S.V. Rees-Feldmark-GrBergsw.	2	3382	168
6	Brugmann, Werner	St. Bernhardus Rossenray	3	663	166
7	Haan, Erich	St. Martinus Elten-Grondstein	2	637	164
8	Giesen, Heinz	St. Seb. Bislich	4	383	162
9	Ehren, Peter	St. Nikolaus Veen-Winnenthal	1	785	161
10	Drath, Johannes	St. Lamb. Bienen	5	1017	159
11	Fongern, Hermann	St. Corn. Broekhuysen	1	590	135
12	Köster, Hubert	St. Lamb. Bienen	1	1850	125
13	Kraayvanger, Friedel	St. Seb. Emmerich	0	993	108

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt